各      位                                                            平成 23 年６月 17 日

会 社 名  アトミクス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小 林 和 幸

（コード番号 ４６２５）

問合せ先 常務取締役管理統括部長  喜多幸一

電   話  ０３－５２９７－１８０１

（訂正） 「平成 23 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 23 年５月 18 日に発表しました「平成 23 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容につ

いて、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。

 なお、訂正箇所は下線を付しています。

【訂正箇所】

 添付資料 30 ページ （8）連結財務諸表に関する注記事項 （セグメント情報）

４ 報告セグメント合計額と連結財務諸表計上額との差額及び当該差額の主な内容（差異調整に関する

事項）

（訂正前）

 売上高、資産及びその他の項目は訂正がないため省略しています。

  （単位：千円）
利益 前連結会計年度 当連結会計年度

報告セグメント計 679,884 558,070

セグメント間取引消去 △43,563 △55,428

全社費用（注） △327,377 △295,341

連結財務諸表の営業利益 308,943 207,300

（注）全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない当社の総務・経理部門等の管理部門に係る費用です。

 （訂正後）

  売上高、資産及びその他の項目は訂正がないため省略しています。

  （単位：千円）
利益 前連結会計年度 当連結会計年度

報告セグメント計 679,884 558,070

全社費用（注） △370,941 △350,770

連結財務諸表の営業利益 308,943 207,300

（注）全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない当社の総務・経理部門等の管理部門に係る費用です。

                                               以 上